Collecta Deus, in te sperántium fortitúdo, invocatióibus nostris adésto propítius, et, quia sine te nihil potest mortális infírmitas, grátiae tuae praesta semper auxiliúm, ut, in exsequéndis mandátis tuis, et voluntáte tibi et actiÓne placeámus. Per Dóminum.

Super oblata Deus, qui humáni géneris utrámque substántiam praeséntium múnerum et aliménto végetas et rénovas sacraménto, tríbue, quaesumus, ut eórum et corpóribus nostris subsidiúm non desit et méntibus. Per Christum.

Ant. ad communionem *Ps 26,4* Unum pétii a Dómino, hoc requíram, ut inhábitem in domo Dómini ómnibus diébus vitae meae.

Vel: *Jn 17,11* Pater sancte, conserva eos in nómine tuo, quos dedísti mihi, ut sint unum sicut et nos, dicit Dóminus.

Post communionem Haec tua, Dómine, sumpta sacra commúnio, sicut fidélium in te uniÓnem praesígnat, sic in Ecclésia tua unitátis operétur efféctum. Per Christum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 462.

DOMINICA XII " PER ANNUM "

Ant. ad introitum Cf. *Ps 27,8-9* Dóminus fortitúdo plebis suae, et protéctor salutárium Christi sui est. Salvum fac pópulum tuum, Dómine, et bénedic hereditáti tuae, et rege eos usque in saeculum.

Collecta Sancti nóminis tui, Dómine, timórem páriter et amórem fac nos habére perpétuum, quia numquam tua gubernatiÓne destítuis, quos in soliditáte tuae dilectiÓnis instítuis. Per Dóminum.

Super oblata Súscipe, Dómine, sacrificium placatiÓnis et laudis, et praesta, ut, huius operatiÓne mundáti, beneplácitum tibi nostrae mentis offerámus afféctum. Per Christum.

Ant. ad communionem *Ps 144,15* Oculi ómnium in te sperant, Dómine, et tu das illis escam in témpore oportúno.

Vel: *Jn 10,11; Jn 15* Ego sum pastor bonus, et ánimam meam pono pro óvibus meis, dicit Dóminus.

Post communionem Sacri Córporis et Sánguinis pretiósi alimónia renováti, quaesumus, Dómine, cleméntiam tuam, ut, quod gérimus devotióne frequénti, certa redemptióne capiámus. Per Christum.

& 4 X i Å

Pagina 463.

DOMINICA XIII " PER ANNUM "

Ant. ad introitum *Ps 46,2* Omnes gentes, pláudite mánibus, iubiláte Deo in voce exsultatiónis.

Collecta Deus, qui, per adoptiónem grátiae, lucis nos esse fílios voluísti, praesta, quaesumus, ut errórum non involvámur ténebris, sed in splendóre veritátis semper maneámus conspícui. Per Dóminum.

Super oblata Deus, qui mysteriórum tuórum dignánte operáris efféctus, praesta, quaesumus, ut sacris apta munéribus fiant nostra servítia. Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. *Ps 102,1* Bénedic, ánima mea, Dómino, et ea quae intra me sunt nómini sancto eius.